
VK	EIF	222,	209,	210,	320	auditorijų	garso	įrangos	naudojimo	vedlys	
	
222	auditorija	
Ant	stalo	sumontuotame	valdymo	pulte	nuspauskite	mygtuką	1.	
Įsijungs	projektorius,	garso	stiprintuvas	ir	nusileis	ekranas.	
Kompiuterio/mikrofono	garso	didinimui/mažinimui	naudojami	mygtukai,	pažymėti	2.	
Garsą	iš	kompiuterio	taip	pat	galima	reguliuoti	pačiame	kompiuteryje.	
Baigę	darbą,	nepamirškite	išjungti	įrangos.	
		
	

	 	



209,	210	ir	320	auditorijos	
Prie	dėstytojo	kompiuterio	stovi	garso	stiprintuvas.	
Įjunkite	stiprintuvą	(POWER	mygtukas	paveikslėlyje	pažymėtas	1).	
Kompiuterio	garsinio	signalo	išvestis	prijungta	prie	stiprintuvo	CHANNEL	4.	Paveikslėlyje	
garso	įėjimo	signalo	reguliatorius	pažymėtas	2.	Jis	turi	būti	vidurinėje	padėtyje.	
Kompiuterio	garso	didinimui/mažinimui	naudojamas	reguliatorius	MASTER,	jis	pažymėtas	3.	
Garsą	iš	kompiuterio	taip	pat	galima	reguliuoti	pačiame	kompiuteryje.	
Baigę	darbą,	nepamirškite	išjungti	įrangos.	
	

	


